
   1

RISERVATO UFFICIO RAGIONERIA 

 

 

COMUNE DI VILLAURBANA 
(PROVINCIA DI ORISTANO) 

UFFICIO TECNICO 
 

Via Roma 26.  - C.A.P. 09080                                                                            Tel.   0783/44104 - 44636 
       C.F. - P.ta  I.V.A.  00071740955    e-mail: tecnico@comune.villaurbana.or.it             T.fax  0783/44030     . 

 
Atto n°  114  del    13.04.2012 
 
 
OGGETTO: Acquisto carburante necessario per restituzione mezzo Ente Foreste al Cantiere di Lanusei. 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

PREMESSO 
CHE con decreto sindacale n° 06 del 29.12.2011 è st ato nominato Responsabile dell’area tecnica l’ing. Paolo 
Sanna; 
 
PRESO che con delibera CC n° 18  del 03.04.2012 è s tato approvato il bilancio di previsione 2012; 
 
PRESO ATTO dell’esigenza di dover restituire al cantiere di Lanusei dell’Ente Foreste, il mezzo utilizzato per 
la campagna antincendi 2011 dal Comune di Villaurbana; 
 
Preso atto che si rende necessario provvedere al rifornimento del mezzo prima della consegna e che quindi, 
tale operazione non è fattibile dal nostro fornitore ufficiale; 
 
RITENUTO necessario provvedere con urgenza; 
 
VISTO l’art. 125 comma 11 del D.Lgs 163/2006 che consente l’affidamento diretto da parte del RUP in caso 
di importi inferiori a 20.000,00; 

DETERMINA 
 

1) di impegnare e liquidare all’economo la somma di euro 200,00, anticipata per fare fronte all’esigenza di ri-
fornimento del Bremach di proprietà dell’Ente Foreste, utilizzato dal comune di villaurbana in occasione della 
campagna antincendio 2011; 
 
3) di dare atto che le risorse necessarie sono disponibili sul cap. 4500 del bilancio in corso, 

4) di disporre affinché la presente determinazione venga affissa in copia all’Albo Pretorio del Comune; 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 (Paolo Sanna) 

 
 
 

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 
 

€ 200, impegno contabile n°                  a favo re della dell’economo comunale sul cap. 4500 bilancio 2012 
 
 
 Il responsabile dell’area finanziaria 
 Rag. Maria Paola Deriu 
 


